
A
ls

SMLOUVA O DÍLO
Čislo smlouvy zhotovitele : 24006

na akci ,,Technické zhodnocení chodníku v uI. Dvořákova, MK"

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č,8912012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi následujícími smluvními stranami

A) SMLUVNÍSTRANY

Objednatel:
Město Městec Králové
Sjdlo: Nám. Republiky 1, 289 03 Městec Králové
lC:00239437
Jednající: Milan Pavlík, starosta
E-mail: pavlik@meu.mesteckralove.cz, tel. č. 325 643 211

(dále jen,,objednatel")

a

zhotovitel:
CE-DA servis s.r.o.
S_ídlo: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
lC: 06'| 84502 DlC: CZ06184502
Bankovní spojení: ČSOg a.s.
Císlo účtu: 295980340/0300
Jednající ve věcech smluvních: Jaroslav Adamec, jednatel
Jednajícíve věcech technických: Bc, David Lambert, stavbyvedoucí
E-mail: ce-da@ce-da.cz, tel.ó. 776 299 851

(dále jen,,zhotovitel")

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas
dílo spočívající v provedení "Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova, MK"
a závazek objednatele zaplatit za provedené dílo dohodnutou cenu.

Dílo bude provedeno vsouladu s přijatou nabídkou zhotovitele viz. příloha č.1 smlouvy
o dílo.

Objednatel prohlašuje, že předmět díla nepoužije pro svou ekonomickou činnost.

1,

2,

3.

PREDMET SMLOUVY



ct čns pl-t,tĚruí

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících
termínech:
1.1. Zahě4ení: 0512024
1.2. Dokončení: do 30.6,2024

D) CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného čl. B)
pŘeouĚr SMLoUVY dle Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky ze dne 06,02.2024
usnesením Č. 212024 bod 13 na základě podané cenové nabídky ze dne 2.2.2024 ve
výŠi: 789 828,56 Kč bez DPH (sedm set osmdesát devět tisíc osm set dvacet osm korun
českých padesát šest haléřů)

Zhotovitelje oprávněn účtovat DPH dle platných právních předpisů.

Při nutnosti provedení víceprací, bude o jejich vzniku objednavatel neprodleně
informován. Vícepráce pak budou provedeny poté co jejich oprávněnost bude písemně
odsouhlasena objednavatelem

Práce nad rámec cenové nabídky, která je přílohou této smlouvy č.1, budou
zhotovitelem oceněny dle jednotkových cen dle cenové nabídky jako vícepráce.
VÍcepráce neuvedené v cenové nabídce budou oceněny v cenách obvyklých.
Oceňování víceprací bude zhotovitel předkládat formou změnových listů, které budou
objednatelem následně písemně odsouhlaseny.

Splatnost faktur vystavovaných v souladu s touto Smlouvou se stanovuje na 30 dnů ode
dne doruČení jednotlivých dokladů na adresu objednatele uvedenou v čl. A) SMLUVNÍ
STRANY Smlouvy. Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto smlouvou a
platnými právními předpisy, není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s
placením. Nárok na úhradu faktury zhotovitele nevzniká dříve než řádným doručením
faktury na adresu objednatele dle tohoto odstavce Smlouvy.

Faktury budou zhotovitelem vystavování měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu
Provedených prací a potvrzeného zjišťovacího protokolu odpovědnou osobou
objednatele. Faktury budou odeslány nejpozději do 15 dnů po ukončení daného měsíce
na adresu objednatele. Závérečná faktura bude vystavena po ukončení přejímacího
řízení doloženého podepsaným protokolem o předání a převzetí díla.

E) ZÁRUKA ZA DÍLO

1. 4!o]9yi!9| poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. B)
PREDMET D|LA Smlouvy, za řádné provedení stavebních a rekonstrukčních prací,

Strana 2 (celkem 4

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.



použití bezvadných materiálů, výrobků a zařízení schválených pro provozováni v ČR
v délce 60 měsíců ode dne řádného převzetí díla objednatelem. Za záruční dobu
jednotlivých technologických zařízení se považuje délka záruční doby daná výrobcem
tohoto zařízení, která počíná běžet dnem předání a převzetí díla dle této smlouvy
objednatelem nebo jeho části, je-li tak stranami dohodnuto v předávacím protokolu.

F) SMLUVNÍ POKUTYA SMLUVNÍ ÚROKYZ PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou
dohodnutou smluvní pokutu:

a) za prodlení s nedodržením termínu dokončení díla dle čl. C) CAS PLNENl
Smlouvy a to 500,- Kó za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta
je splatná do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli

b) pokud zhotovitel nenastoupí v termínu uvedeném v protokole o předání a
převzetí díla k odstranění vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a
převzetí díla, je-li to technicky možné, zaplalí zhotovitel smluvní pokutu ve
výši 500,-Kč za každý den prodlení

c) pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a
převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 1,000,-
Kč zakaždý den prodlení.

d) za prodlení s nedodržením termínu odstraňování vad v záruční době a to
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení

e) za prodlení s nedodržením termínu vyklizení staveniště po předání a převzetí
díla, a to smluvní pokutu ve výši 1 .000,- Kč za každý den prodlení

Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za
škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14-ti dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty
zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto
odstavce může objednatel započítat i na nedoplatek ceny díla dle čl. D) CENA DÍLA
Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat níže uvedený
dohodnutý smluvní úrokz prodlení:

a) za prodlení s placením faktur a to úrok z fakturované částky ve výši
dvojnásobku diskontní sazby vyhlášené Českou národní bankou vsouladu
s právním předpisem. Tento smluvní úrokz prodlení je splatný do 14-ti dnů
po doručení vyúčtování smluvního úroku objednateli

G ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1, Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o
bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že
bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku
obce či státu,

nl zÁvĚnečnÁ usrnruoveruí

1. Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou, podmínkami se řídí českými
obecně závaznými právními předpisy, především zák. č.8912012 Sb., v platném znění.

2.

3.



2, Obsah této smlouvy lze měnit resp. provést její zrušení pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její
platnost končísplněním závazků obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce,
každý s platností originálu, z nichžkaždá ze stran obdrží po jednom (1) stejnopise.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

č. 1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.2.2024

č.2 Harmonogram stavebních prací

V Městci Králové dne: / / D4 Ve Velkém Oseku dne: 05.03,2024

OBJEDNATEL:

, Strana 4 (celkem 4) 
,

ZHOTOVITEL:

Milan Pavlík, starosta



LACE STAVBY
MUMESTECKRALOVE
Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova

CC-CZ:
Datum:

lC:
DlČ:

lC:
Dlč:

lC:
DlČ:

lč:
DlČ:

19.2.2023

061 84 502
cZ06184502

Uchazeč:
CE-DA servis s.r.o.

ProiektantI

ZpracoVatel:

Poznámka:

cena bez DPH 789 828,56

DPH základní
snížená

sazba daně
21,o0%
15,00To

základ daně
789 828,56

0,00

Výše daně
í65 864,00

0,00

s DPH v CZK 955

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

obiednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

,O:
,ísto:

Zadavatel:

Strana 1 z 2



OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
MUMESTECKRALOVE

Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.2.2023

CE-DA servis s.r.o,

Kód D^^|^, Popis Cena bez DPH ICZK] Cena s DPH [CZK] ]

l

Náklady z rozpoětů

1 zpevněné plochy
789 828,56

789 82B,56

955 692,56

955 692,56

slrana 2 z 2



,cí LtsT soupIsU pRAcí

Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova
Obiekt:

í - zpevněné plochy

KSO:
Místo:

Zadavatel,.

Uchazeč:
CE-DA servis s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

l0:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

19.2.2023

061 84 502

CZ06184502

Cena bez DPH 789 828,56

opH základní
snížená

základ daně
789 828,56

0,00

sazba daně
21 ,00o/o

15,00%

Výše daně
165 864,00

0,00

Gena s DPH 955 692,56

Projektant Zpracovate!

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

I

Strana 1 z 4



LAcE čleruĚruí souplsu pnncí

Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova

1 - zpevněné plochy

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

CE-DA servis s.r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19,2,2023

Cena celkem [CZK]

789 828,56

789 82B,56

1 - Zemní práce 190 668,44

5 - Komunikace pozemní 295 280,35

8 - Trubní vedení 9 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 187 787,52

997 - Přesun sutě 25 197,43

998 - Přesun hmot 26 494,82

O01 - Ostatní 55 000,00

Slrana 2 z 4



/ls PRACÍ
)ai

Technické zhodnocení chodníku v ul. Dvořákova
oiekt:

1 - zpevněné plochy

Místo;

Zadavaíel:
Uchazeč: CE-DA servis s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.2,2023

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZKI

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

Zemní

1 1215101 1
volné kácení stromů s rozřezáním a od
kmene přes 100 do 200 mm vč. likvidace

2K

789 828,56

789 828,56

190 668,44
l

1 690,001 5 070,00

112201111

, | 
^ 

|.,,,.,ou,o,

113107162

113107163

122251103

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5

s odklizením do 20 m a zasypáním jámy vč, likvidace

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
d|aždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

podk|adu z arceneno t zoo mm
přes 50 do 200 m2

podkladu z
pl přes 50 do 200 m2

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes '100 do
500 m2 v rovině nebo ve svahu do '1 :5 shojně

0057241 0 oslvo smés travní parková

komunikace

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 

- m3

,.l.pol--

22,oo

37,00

87,00 1 305,00

63,0-0' z saapď

133,00 17 229,BB

35 625,70

12,00 7 772,88

61 794,29

9 139

10 892,70

167,00

11 258,94

8 151 ,00

295 280,35
20 169,90

875,00 13 343,75

35,00 533,75

30,00 457,50

775,00 11 818,75

57 799,50

61,

kus

m2

1í|K

12i K

162751117

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD 1 000 m
přes 10000 m

Poplatek za uloženi zemjny akamení na recyklační

65,250

14,250

15,000

647,740

233,186

247,000

12,350

247,000

171201231

1B1351103

1 03641 00

181451131

Uc
19 K

IzoI r---r--
]21 iK

573231106

577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1í (ABS) tř ltl 50
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm

inv A pl do 300 m2

M dlažba zámková fuaru l 196x161x6Omm přírodní

15,250

K 1 1 3107,183

zemina pro terénní úpravy - třídéná
:ní parkového trávníku výsevem pl přes '1O00 m2

41,000

129,548

,LY.ťt!".i_9[1!k,"tníků obrubníků stojatých ] m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti l, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3

564851 1 1 1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD il t so mm

podklad ze štěrkodrtě Šo fl zo0 mm

Kti
150 mm

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m

postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1

Postřik živičný spo.iovací ze silniční emulze v množství

56486111,1

5651 551 01

573191 1 11

59245212

Strana 3 z 4

15,250

310,00

49 208,09

I

129,54B 275,00

il
37,00

17

1:5

181951112
3 se zhutněním

1B2151 1 1 1 skuoinv ,1 až 3 stroině

35,00

225,00 46 146,38

230,00 25 596,70

m2

m2

m2

m2

m2

m2

23

,2 
l



M 59245006

K 596212212
kladení zámkové

J
) Kód Popis

dlažba fuar obdélník betonová pro nevidomé
200x1

dlažba zámková tvaru l 196x161x8Omm červená )12
dlažba fuar obdélník betonová pro nevidomé
200x1O1x8Omm černá

1,212

105,990

94,728

m2 12,322

J,cena [CZK]

310,0059245203

D 8 Trubní vedení

, 
^ 

Irn*a,, * Výškova Upraiá-utienino vstupu nebo vpusti do 2d0
-- . '- ----- " " mm zvýšsqrn o4že

525,00

2 350,00

,1o-,

168,670 145,00

B,BBB 2 850,00

127,00

159,00

89,00

--ď

9 400,00

9 400,00

4 097,07

D

33K F
916131213

Ostatn í konstru.kqq ? práce-bourán í

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

-T_-

'm
]

]
I

34 59217032

919735,1 13

935,1 131 11

obrubník betonový silniční 1000x1 50x1 50mm

59217031 obrubník betonový silniční 1 000x1 50x250mm

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

í odvodňovacího polymerbetonového žlabu s
roštem šířky do 200 mm

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t

Pripďterevysuti ze
materiálů

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km

997221569 ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
!!c!g!Ll!ů

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t

Katalogu odpadů p"1!91"] ! j9!4 _ __L,Ť--
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

]

M

K

24 457,1 5

25 330,80

3 B73,50

4 B49,50

2 714,50

3 750,00 11 250,00

26 775,00

19 8oo,oo

44

45

48K99
_i
49K99

r+
50 K99

7221861

7221873

7221875

6 470,33

,165,00

+

4 984,49

1 303,50skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
4,740 275,00

1

D o01

přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

Ostatní

i r.pr 1,o0o 7 5oo,ool J soo,oo
55 000

7 500,00

15 000,00

7 500,00

;."-ň;i]
454,50l

----33 916,80l

29 365 6829 365,68

495,00

997221559

997221561

D 998

Vytyčení inženýrských sítí

Strana 4 z 4

kpI 1,000 15 000,00

MJ Množství

D 997 Přesun sutě 25 197,43přesun sutě



3Y
=ď
o
.Y
;E
o
o

š
t,o
o
cooo
Eo
N
\o
.Y
.9

oot
oo
_Y
(!
l

o
(E
L
cL

o
tr
.clo
(!
o
E
(ú
L
E)o
tro
EL
(E

Ý§lo
C\

(o
N l

]

l,,l9
l>a

cl0)l>l(§lť
ló
l.-l6

-J§1,9lo-lo
1,9lc

El-clo
lc
lĚ

G
lLlol:l:lc o| .(§
l-clo

l}
lt/)0,(DlElnrlololololo
lollOl§lN
l(§lol.:,El E

.(E l aEl §
,9l 5
o-1
ol
,rul
.(§ lEl ]El lol I

:l I;6l I

cl Iol IĚl l.9l Icl Iol INl I,Hl 
lNl l

|f)
N

Ý
N

(f)

N

N
N

N

ON

o)

co

,9,ooo

,o
,,ah

co
(§

o,E
o
.N,L
(§
N

o
O.(§
Lo
,E

Eo
N
(§

o
(E
L)o
m

o
(§
*
tr
5
Eoy
_iood
o
É

,(D
tr
oo
N
C)o

>a
,c)
j
J

.)ZooY

o
:)
u)
o
(.)
(§p

=J

Elz
c
Gc
§,

p
o
!p
o
o.

I

_coo
o
_co
c

)(Dc
oo
N

a
L

fc.o
o
oc9
_co
,L
o.
L

.(§c
9oo
.l,
f
o.
(§

(§

o-.J
.(§

oy
,U'

l,

o
o)
E
(§p

(§
ooL
(§

-
=.(§
co
U)


